



تراکتور به دنبال تداوم بردهای خارج از تبریز

یک هم روشن تاجیکستان را از پیش رو برداشت. حالا تراکتوری ها باید در دور برگشت و در کشور قطر به مصاف تیم های روشن و الوکره روند و به نظر می رسد شاگردان اسکوچیچ برای صعود به عنوان تیم اول کار مشکلی پیش رو نداشته باشند. پیروزی تراکتور برابر روشن در تاجیکستان، تعداد پیروزی های متوالی این تیم در خارج از خانه را به عدد ۸ می رساند تا رکورد شکنی اسکوچیچ ادامه داشته باشد. همچنین این برد می تواند چهارمین برد متوالی تراکتور محسوب شود که اسکوچیچ را در کنار رسول خطیبی و پاکو خمز قرار می دهد. رکورد پیروزی های متوالی تراکتور ۵ بازی است که در زمان امیر قلعه نویی و تونی اولیویرا ثبت شده است.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال کسب هشتمین برد متوالی خود در بازی های خارج از خانه است. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در دور برگشت لیگ قهرمانان سطح دو آسیا امروز تیم تراکتور در قطر به مصاف تیم روشن تاجیکستان می رود. دیداری که قرار بود در تبریز برگزار شود؛ اما با رای کنفدراسیون فوتبال آسیا این بازی در کشور ثالث انجام می شود که انتخاب باشگاه تراکتور، کشور قطر بود. در این گروه لیگ سطح دو قهرمانان آسیا تیم موهان باگان هند به دلیل عدم سفر به تبریز، از جدول مسابقات کنار گذاشته شد. تیم تراکتور در دور رفت با ۳ گل از سد الوکره قطر عبور کرده و ۳ بر



اسکوچیچ: راه طولانی تا پایان لیگ و آسیا داریم

شکست روشن، صعود از مرحله گروهی را قطعی کنیم. کیفیت بازیکنان ما بالا بوده و می دانم بازی خوبی انجام خواهیم داد. سرمربی تراکتور ادامه داد: تومیسلاو اشتراکال را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم و شجاع خلیل زاده هم مصدومیت جزئی دارد که حضورش در دیدار فردا مشخص نیست. ما جایگزین های خوبی داریم و انتظار پیروزی در دیدار فردا را داریم. وی در رابطه با آمار صد درصد پیروزی تراکتور در دیدارهای خارج از خانه، بیان کرد: من به این موضوع فکر نمی کنم که چه آماری برای گذاشتنم. انتظار بازی خوبی را دارم. می دانم تیم مثبت و خوبی داریم. این دیدار فرصتی است تا بازیکنانی که تاکنون در ترکیب اولیه حضور نداشتند، خودشان را اثبات کرده و توانایی هایشان را نشان دهد. وی با بیان اینکه راه طولانی برای پایان لیگ و لیگ قهرمانان آسیا داریم،

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: تیم خوب و باکیفیتی داریم و انتظار کسب پیروزی مقابل روشن را داریم تا صعودمان قطعی شود. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ درآگان اسکوچیچ در نشست خبری قبل از دیدار با روشن تاجیکستان اظهار داشت: اگر این دیدار در تبریز برگزار می شد، خیلی خوشحال تر می شدم. جا دارد از کشور قطر بابت میزبانی از این بازی تشکر کنم. ما شش امتیاز داریم و دو بازی از مرحله گروهی باقی مانده است. تیم روشن حریف قابل احترام بوده و سعی می کنیم مقابل این تیم پیروز شویم. وی افزود: تراکتور روی دور بُرد است و می خواهیم به این روند ادامه دهیم. بازیکنان از اهمیت بازی غافل نیستند و می دانند کار تمام نشده و باید با تمرکز بالا ادامه دهیم. می خواهیم با

فرزاد باهر ارسباران راهی مسابقات جهانی الجزایر شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ملی پوشان شمشیربازی ایران در اسلحه سابر عازم کاپ جهانی الجزایر شدند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم ملی شمشیربازی سابر ایران جهت حضور در کاپ جهانی عازم کشور الجزایر شد.



علی پاکدامن، احمد رضا شهیمی، نیما زاهدی، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران به عنوان سابرست های ایران در رقابت های جهانی الجزایر حضور پیدا می کنند. هدایت این تیم بر عهده محمد رهبری است. این رقابت ها از ۱۷ آبان به مدت ۴ روز در شهر وهران الجزایر در دو بخش تیمی و انفرادی برگزار خواهد شد.

رحمان جعفری:

اسکوچیچ مخالف جدایی ام از تیم تراکتور بود

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم سابق تراکتور گفت: سرمربی تیمم مخالف جدایی من از تیم تراکتور بود، اما برای بازی بیشتر تصمیم به جدا شدن داشتم.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ وی گفت: در نیم فصل سال گذشته به تراکتور ملحق شدم و نسبت به خریدهایی که باشگاه در خط حمله داشت، بهتر بودم. با این حال از خودم توقع بیش تری داشتم. تراکتوری ها دوست داشتند که در این تیم بمانم و به سختی اجازه جدایی دادند. من نیاز داشتم به تیمی بروم که در آن بیش تر بازی کنم. جعفری افزود: چندبار با اسکوچیچ صحبت کردم و او هم با جدایی من مخالف بود. این مربی وقتی اصرار مرا به جدایی دید، با انتقال من موافقت کرد. شاید اگر در تراکتور می ماندم، فرصت بازی کردن پیدا می کردم. با این حال تصمیم گرفتم به آلومینیوم بپیام و فرصت بیش تری برای بازی کردن پیدا کنم.

نتایج مسابقات تیراندازی شهرداری منطقه ۳

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات تیراندازی شهرداری منطقه ۳ به مناسبت هفته ی تربیت بدنی در سالن تیراندازی فجر میرداماد در بخش آقایان در دو رشته ی تفنگ و تیانچه بادی با حضور ۱۰۹ ورزشکار برگزار گردید. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ نتایج به شرح زیر می باشد:



نفرات برتر تفنگ: مقام اول علیرضا غریب- مقام دوم علیرضا دستوری- مقام سوم داوود رضایی

نفرات برتر تیانچه: مقام اول توحید اصلاتی -مقام دوم یونس جوهری -مقام سوم سید مهدی نقوی

درخشش ورزشکار مراغه ای در مسابقات جهانی پرورش اندام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس اداره ورزش و جوانان مراغه گفت: حسین سلیم زاده در مسابقات جهانی پرورش اندام NPC مالزی در رشته فیزیک کلاسیک مدال برنز به گردن آویخت.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ ناصر قهرمان افزود: ورزشکار توانمند پرورش اندام مراغه جایگاه سوم مسابقات جهانی پرورش اندام NPC مالزی در رشته فیزیک کلاسیک را بخود اختصاص داده است.

دعوت از صدرا جهانی به اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه فلوره

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی آماده سازی تیم ملی شمشیربازی مردان در اسلحه فلوره از تاریخ ۱۹ تا ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۳ در مشهد مقدس برگزار خواهد شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ بر همین اساس امید زمانی و سید صادق طباطبایی به عنوان کادرفنی تیم فلوره، چهار فلوریست را به اردو دعوت کردند.



سید صدرا حسینی (اصفهان)
عرفان جعفرزاده (اصفهان)
صدرا جهانی (آذربایجان شرقی)
ماهان میرزائی (تهران)
ملی پوشان باید در تاریخ اعلام شده در اردو حضور داشته باشند.

دعوت از مینا غفار زاده به اردوی تیم ملی کبکی دختران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین مرحله اردوی تیم ملی کبکی نوجوانان دختر جمهوری اسلامی ایران در حالی از ۱۵ تا ۱۸ آبان ماه به میزبانی تهران برگزار می شود که در این اردو مینا غفار زاده به عنوان تنها نماینده استان حضور خواهد داشت.



صعود تیم دایزال آذربایجان شرقی به جمع چهار تیم مسابقات کارکنان دستگاه های اجرایی کشور

تیم دایزال اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در مسابقات کارکنان دستگاه های اجرایی کشور که به میزبانی مازندران برگزار می شود، به جمع ۴ تیم نهایی راه یافت. در این مسابقات تیم اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی تیم های اداره کل ورزش و جوانان گلستان، علوم پزشکی ماهدان، آتش نشانی سمنان و تیم وزارت



ورزش و جوانان را شکست داد. این رقابت ها ۱۴ الی ۱۵ آبان ماه به میزبانی استان مازندران با حضور ۲۳ تیم درحال برگزاری می باشد.

مهاجم تراکتور به دنبال فرصت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سجاد آشوری تعویض عجیب دراگان اسکوچیچ در بازی استقلال بود که با یک گل تماشایی پایان کار حریف آبی پوش را رقم زد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ سجاد آشوری بازیکنی است که نیم فصل گذشته برای افزایش رقابت درون تیمی و به عنوان یک بازیکن رزرو با سابقه به تراکتور اضافه شد و پس از دوران خس، در دوره سرمربیگری حمید مظهری کم و بیش مورد استفاده تیم قرار گرفت.

آشوری که سالیان طولانی سابقه نمایش در تیم های مختلف لیگ را دارد، در پست های مختلفی در خط هافبک بازی می کند و در دیدار تراکتور مقابل استقلال به عنوان وینگر راست به میدان رفت. او که مدت زیادی از بازی دور بود، در ابتدا در چند صحنه خوب عمل نکرد اما در نهایت گل دوم تراکتور مقابل استقلال را با یک ضربه هوشمندانه و زیبا به ثمر رساند تا نشان دهد یک مهره قابل تکیه در تیم تراکتور است که به شدت به بازیکنان این چنینی نیازمند است؛ بازیکنانی که در هنگام نیمکت نشینی جو تیم را به هم نریزند و به محض حضور در زمین، تمام توان خود را برای تیم به اجرا بگذارند.

رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی:

تور یک روزه دوچرخه سواری تبریز – کندان در سه رده سنی برگزار می شود

وی ادامه داد: رکابزنان در این دوره به صورت انفرادی حضور پیدا خواهند کرد و به شش نفر برتر رده سنی بزرگسالان و جوانان و سه نفر برتر رده سنی پیشکوتان از سوی اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی جوایز نقدی اهدا خواهد شد. رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی گفت: تور یک روزه تبریز- کندان از ساعت ۱۰ صبح در میدان منظریه تبریز آغاز می شود و رکابزنان پس از عبور از شهر جدید سهند، اسکو و اسفجان به روستای تاریخی کندان خواهند رسید.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی از برگزاری بیست و سومین دوره تور یک روزه تبریز- کندان در سه رده سنی مختلف خبر داد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ ناصر هوشیار اظهار کرد: بیست و سومین دوره تور یک روزه دوچرخه سواری تبریز- کندان روز پنجشنبه ۱۷ آبان با حضور بیش از ۱۵۰ رکابزن از اقصی نقاط کشور در سه رده سنی، بزرگسالان، جوانان و پیشکوتان به مسافت ۵۰ کیلومتر برگزار خواهد شد.



پوستونسکی: برای کسب سه امتیاز به مصاف روشن می رویم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکن تیم فوتبال تراکتور گفت: با صد درصد توان برای شکست روشن بازی خواهیم کرد و کیفیت مان را قبلاً نشان داده ایم.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ ایگور پوستونسکی در نشست خبری قبل از دیدار با روشن تاجیکستان، اظهار داشت: بازی سختی داریم، ولی در دیدار رفت مقابل روشن نشان دادیم که کیفیت لازم برای شکست دادن این تیم را داریم. ما با صد درصد توان بازی خواهیم کرد تا سه امتیاز را کسب کرده و صعود از مرحله گروهی را قطعی کنیم. وی ادامه داد: بازی در حضور هواداران خودمان باعث می شود تا عملکرد بسیار بهتری داشته باشیم.

اما به عنوان نماینده هواداران و ایران به دنبال کسب پیروزی هستیم. پوستونسکی در خصوص چالش بازی در خارج از کرواتسکی و کیفیت مسابقات لیگ ایران و آسیا، تأکید کرد: اهمیت بازی های داخل کرواتسکی و خارج از آن برای من یکسان است. من تحت هر شرایطی با صد درصد توان بازی می کنم. اینجا فشرده گی مسابقات نسبت به کشور کرواتسکی زیاد است. وی ادامه داد: من سه ماه است به ایران آمدمام و خودم



فکر می کنم عملکردم خوب بوده است؛ البته در این موضوع، مربی بهتر می تواند قضاوت کند و نظر بدهد.

الریاضیه: تاریخ سازی آبی ها برابر استقلال



روزنامه الریاضیه به پیروزی قاطعانه استقلال برابر الهلال واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، الهلال چهارمین بردش را در لیگ نخیکان آسیا به دست آورد. تیم عربستانی که در ورزشگاه خانگی اش از استقلال پذیرایی می کرد توانست با سه گل به پیروزی برسد تا با ۱۲ امتیاز در صدر جدول رده بندی لیگ نخیکان در منطقه غرب آسیا قرار گیرد. روزنامه الریاضیه به پیروزی قاطعانه الهلال برابر استقلال واکنش نشان داد و نوشت: الهلال برابر استقلال دست به تاریخ سازی زد. آبی ها بهترین پیروزی شان را برابر استقلال کسب کردند؛ به طوری که در تاریخ روبرویی های دو تیم، هیچ وقت نتوانسته بودند با اختلاف سه گل استقلال را شکست دهند. این روزنامه در ادامه نوشت: هواداران الهلال از نمایش تیمشتم برابر استقلال بسیار راضی و خوشحالند. الهلال توانست با بازی بسیار زیبایی که به نمایش گذاشت هوادارانش را به وجود آورد و برد دیگری را شاهد باشد؛ بردی که منجر به بازگشت دوباره تیم به صدر جدول رده بندی شد. تنها نگرانی هواداران الهلال آسیب دیدگی دوباره نیمار بود. سعودی اسپورت هم با تیتراژ «الهلال با هت تریک میتروویچ صدر را پس گرفت»، نوشت: الهلال پیروزی مهمی را برابر استقلال به دست آورد و توانست برابر نماینده ایران در لیگ نخیکان آسیا با سه گل به پیروزی برسد. ستاره این بازی میتروویچ صرستانی بود که هر سه گل الهلال را به ثمر رساند. الهلال با بردی که برابر استقلال به دست آورد ۱۲ امتیازی شد تا با تفاضل گل بهتر نسبت به الاهلی در صدر جدول رده بندی قرار گیرد.

دعوت از ۷ هاکی باز آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی هاکی سالتی آقایان جمهوری اسلامی ایران در حالی از ۱۵ تا ۲۲ آبان ماه به میزبانی سمنان برگزار می شود که در این اردو از ۴ هاکی باز استان دعوت بعمل آمده است.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ سجاد ممی زاده، مهدی شاهرخ، رضا زاد محمد و عرفان رضا پور چهار نماینده استان در این اردو خواهند بود.

لازم به ذکر است امیر میزبانی رئیس هیات هاکی استان نیز به عنوان مدیر تیم های ملی در این اردو حضور خواهد داشت.

دعوت از ۳ هاکی باز استان به اردوی تیم ملی

اردوی آماده سازی و انتخابی تیم ملی هاکی چمنی زیر ۱۶ سال آقایان جمهوری اسلامی ایران در حالی از ۱۵ تا ۲۱ آبان ماه به میزبانی استان سمنان شهرستان مهدیشهر برگزار می شود که در این اردو از ۳ هاکی باز استان دعوت بعمل آمده است.

امیر حسین شاهعی، علیرضا محمدیان و سیدمهدی قدرتی سه نماینده استان در این اردو خواهند بود.

لازم به ذکر است فیروز شاهی رئیس هیات هاکی شهرستان تبریز نیز به عنوان مدیر فنی تیم ملی هاکی چمن در این اردو حضور خواهد داشت.